МУНИЦИПАЛИТЕТ

города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

08.06.2020 № 378

Об исполнении бюджета

города Ярославля за 2019 год

Принято муниципалитетом

города Ярославля 03.06.2020

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в городе Ярославле, утвержденным решением муниципалитета

города Ярославля от 17.12.2007 № 600, учитывая протокол публичных слушаний

от 21.04.2020, заключение о результатах публичных слушаний от 22.04.2020,

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1.1. Общий объем доходов городского бюджета за 2019 год в сумме

20 262 068 669,27 руб.

1.2. Общий объем расходов городского бюджета за 2019 год в сумме

20 230 856 611,12 руб.

1.3. Общий объем профицита городского бюджета за 2019 год в сумме

31 212 058,15 руб.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Ярославля за 2019 год в

соответствии с приложениями 1–5.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков

Председатель муниципалитета

города Ярославля  А.Е. Ефремов